
Temeljem članka 53. Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugroženost i planova zaštte i 
spašavanja (NN 30/14, 67/14) gradonačelnik Grada Delnica donosi

O D L U K U

o osnivanju radne skupine za izradu dokumenata

iz područja zaštte i spašavanja

Za rad na stručnim poslovima planiranja u području zaštte i spašavanja imenuju se sljedeće osobe:

1. Dragan Abramović, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Delnice
2. Katarina Mihelčić, zamjenica gradonačelnika
3. Gordana Piskač, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela
4. Đulio Jusuf, voditelj Odsjeka za proračun i fnancije
5. Nikolina Muhvić, samostalni upravni referent za imovinsko-pravne odnose

KLASA: 810-01/15-01/02

URBROJ: 2112-01-30-40-2-15-1

U Delnicama, 27.11.2015. godine

Gradonačelnik Grada Delnica

        Ivica Knežević, dipl. iur.


